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OMFAVN 
VIRKELIGHEDEN 

Rigtige gulve til rigtige mennesker, der tør 

tage springet, være lidt vildere og leve livet på 

kanten. Som laminatgulvets opfinder ved Pergo 

om nogen, hvor meget smukke og autentiske 

gulve betyder. Vi elsker spændingen ved nye 

udfordringer. Autenticitet er vigtigt for os.

Det samme er vores kunder. Hos os handler 

det om at levere den ægte vare.

Om den oprigtige følelse af at gøre det rette.

Som f.eks. at sørge for, at det er rart at 

komme hjem efter en lang dag på arbejdet. 

Om den lille gnist, der holder os i live og 

får det hele til at føles helt rigtigt!

Gør-det-selv-installation (28)

Vores historie (3)

Hvad gør vores vinyl anderledes? (4)

Rigid Click vinyl (6)

Kollektioner & dimensioner (10)

Fuldend stilen (20)
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Vi er et ægte skandinavisk boligindretningsbrand.
Hvad vil det sige? Det betyder, at vi hos Pergo fokuserer på 
design, der udstråler autenticitet og er enkelt og funktionelt.  

Nordisk 
autenticitet
under fødderne
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Pergo opfandt laminatgulvet, men udvikler 

også nogle af de bedste vinyl- og trægulve. 

Vi ved, hvor meget dit hjem betyder for dig. 

Vores mål er at give dig ro i sindet – på alle 

måder. Vores gulve er designet til rigtige 

mennesker, der lever deres eget liv.

Vi stræber efter kvalitet i alt, hvad vi gør. 

Det afspejles i de produkter, vi laver, og 

de beslutninger, vi træffer. Vi anvender 

råvarematerialerne på en ansvarlig måde, 

gør omfattende brug af genanvendelse og 

producerer energieffektivt og miljørigtigt. 

Resultatet er bæredygtigt fremstillede 

gulve, der kan tåle at blive brugt. 

Fordi vi ved, at du ikke har lyst til at gå og 

passe på hele tiden. Du vil hellere leve livet 

og få mest muligt ud af din dag.

VORES HISTORIE
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Vi går efter skønhed og variation. Derfor 

består et Pergo gulv af forskellige planker med 

varierede mønstre. Intet er mere autentisk 

end naturlig mangfoldighed. Men udseendet 

er ikke den eneste egenskab, der gør vores 

vinylgulve til noget særligt. Vi ved, at moderne 

livsstil er ensbetydende med en aktiv livsstil. 

Derfor har vi forsynet vores vinylgulve med et 

slidlag i høj kvalitet. Det beskytter dit gulv 

mod pletter og snavs. Pergo Vinyl er også 

vandtæt helt ind til kernen. Det er nemt at 

Vinyl er 
det nye 
autentiske
Hvis du ønsker et gulv, der har et naturligt 
udseende og er nemt at vedligeholde, så er Pergo 
Vinyl dit drømmegulv! Vi sætter standarden med 
unikke design med et naturtro look. 

HVAD GØR VORES VINYL ANDERLEDES?

Pergos vinylmønstre afspejler den 

naturlige mangfoldighed.

“

Vil du læse mere om Flex Click eller

Flex Glue? Bare vend denne brochure og 

søg videre. Tjek installationsvejledningen 

på pergo.dk.

G
R

E
Y

 H
ER

IT
A

G
E 

O
A

K
, V

36
07

-4
0

03
7 IT

A
LI

A
N

 M
A

R
B

LE
, V

36
20

-4
01

36

undergulve, mens Flex Click gulve byder på 

ekstra komfort og egner sig til mere jævne 

undergulve. Pergo Flex gulve lægges enten 

ved hjælp af et kliksystem eller fuldlimes på 

undergulvet, som i så fald skal være helt jævnt. 

vedligeholde og særdeles hygiejnisk. Gulvet er 

så tyndt, at du ofte ikke behøver fjerne det gamle 

gulv, hvilket gør det til den ideelle løsning til dit 

renoveringsprojekt. Som bonus gør kliksystemet 

gulvet nemt at lægge, selv på vanskelige steder. 

Og vores produkter er 100 % fri for Ortho-

ftalater, hvilket giver et sundere indeklima. 

Pergo Vinyl findes som udgangspunkt i to 

kategorier: Rigid Click og Flex Click. Rigid 

Click serien er ultrastærk og ideel til ujævne 

i
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Pergo Rigid Click gulve kan modstå lidt af 

hvert. Kernen er ultrastærk og det øverste 

lag er særdeles modstandsdygtigt, selv om 

vinylgulvet er meget tyndt. Dit Rigid Click gulv 

er med andre ord lige så stærkt som dig.

Rigid Click gulve er desuden 100 % vandtætte, 

når de er lagt. Vandtæt kliksystem? Tjek! 

Vandafvisende vinyl? Tjek!  Så kan du lave mad 

og spilde – hovsa! – uden bekymringer.

Endnu en fordel er, at Pergo Rigid Click er 

lynhurtigt at lægge, selv på et mindre ujævnt 

undergulv. Undergulvet kræver stort set 

ingen forberedelse takket være vinylgulvets 

styrke og den nemme klikmontering.

Alle Rigid Click gulve er i vores høje 

kvalitetsniveau “Pro”, som er ekstra 

slidstærkt og giver dig 25 års garanti.

Hos Pergo hilser vi din hektiske hverdag 
velkommen! Med Rigid Click forener vi 
skønhed og styrke. Du kan nemt lade dig narre 
af vores Rigid vinylgulve, da de ser ud og føles 
som ægte træ eller sten. Detaljegraden og de 
varierede strukturer og farver er forbløffende. 

Imponerende 
styrke med 
Rigid Click 
VINYL, DER HOLDER … OG 
HOLDER … OG HOLDER  

En superstærk kerne bidrager til et holdbart gulv.
“
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DET ER PÅ GULVET, 
AT JEG OPBYGGER 
MINE KREATIONER. 
DET ER HER, AT JEG 
GØR MINE KREATIVE 
OVERVEJELSER OG 

SER PÅ DET SOM
JEG HAR SKABT.

VIRKELIGHED SET MED 
VÆGTÆPPEKUNSTNER MIR A 

SOHLEN` S ØJNE

”Mit arbejde handler om at lade processen bestemme 

resultatet, men også om at fremstille hver eneste detalje 

med mine egne hænder. Gulvet er mit udgangspunkt. Det 

er her, jeg laver mine kompositioner; det er her, jeg tænker 

tanker, og det er her, jeg betragter det, jeg har lavet.”
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Skab visuel ro i dit hjem med gulvplanker 

i den helt rigtige størrelse.

“

Med Pergo Vinyl behøver du ikke lade dig nøje. De varierede farver 
og strukturer i Rigid Click serien er så imponerende, at du helt 
sikkert finder det rigtige match til dig. Og du kan vælge imellem 
planker i tre forskellige størrelser. Gør dit gulv helt personligt!

Kollektioner
& dimensioner
VALG AF STØRRELSE OG FARVE ER VIGTIGT  
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S E VO R E S M ATCH EN D E FO D L I S T ER 
OG PRO FI L ER (S I D E 23 OG 25)

1494 × 209 mm       5 mm, faset på 4 sider

Med kollektionen Lysefjord pro skaber 

plankerne ro i dit hjem. Plankerne er store 

og får dit rum til at syne større. Deres 

strukturer og variationer afspejler naturen 

og giver et stilrent og autentisk udtryk.

Lysefjord pro

Beige Washed Oak Beige Valley Oak Pearl Beach Oak Sand Beach Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40080 V3631-40236 V3631-40200 V3631-40103

Nordic White Pine Winter Pine Grey Washed Oak Light Danish Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40072 V3631-40204 V3631-40082 V3631-40099

S E G U LV E T PÅ S I D E 6 S E G U LV E T PÅ S I DE 22

Seaside Oak

Honey Creek Oak

Grey Cload Pine

Brown Creek Oak

Grey Valley Oak

Brown Lodge Oak

Smoked Valley Oak

Black City Oak

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3631-40107

V3631-40088

V3631-40074

V3631-40090

V3631-40237

V3631-40199

V3631-40238

V3631-40091

S E G U LV E T PÅ S I D E 12 S E G U LV E T PÅ S I D E 13

S E G U LV E T PÅ S I D E 3S E G U LV E T PÅ S I D E 18

S E G U LV E T PÅ S I D E 10
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S E VO R E S M ATCH EN D E 
FO D L I S T ER (S I D E 25)
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Natural Scandinavian OakModern Grey Oak

Classic Nature Oak

Beige Scandinavian Oak

Modern Coffee Oak

Soft Grey Oak

Grey Heritage Oak

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3607-40039V3607-40017

V3607-40023

V3607-40038

V3607-40019

V3607-40036

V3607-40037

Kollektionen Otra pro er et sikkert hit, der passer 

til ethvert rum. De naturtro mønstre gør denne 

serie til noget ganske særligt. Man kan næsten 

mærke træets årer og knaster, ikke? 

Otra pro

1251 × 189 mm       5 mm, faset på 4 sider
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ONLINEVÆRK-
TØJER GUIDER 
DIG PÅ VEJ

PRØV VORES FLOORLAB
& FLOORFINDER PÅ PERGO.DK

Vil du se, hvordan dit drømmegulv vil 
se ud i dit hjem? Eller vil du have os til 
at udvælge nogle flotte gulvløsninger 
til dig? Vi er her for at hjælpe!

Floorlab
Vil du gå skridtet videre? Med vores 

onlineværktøj Floorlab kan du se en 

forhåndsvisning af det valgte gulv i din egen 

indretning. På den måde kan du teste, om 

gulvet har det helt rigtige look. Prøv selv!

Floorfinder
Det er fint nok at have et stort udvalg – 

men hvordan vælger du lige præcis den 

gulvløsning, der passer til dig? Med vores 

online FloorFinder hjælper vi dig med at 

vælge – med nogle få trin og et klart blik 

for din personlige stil og dine behov.

Kollektionen Aura pro er designet til dig, der er 

vild med sten. Rigid vinylfliser ligner den ægte 

vare, men er mindre skrøbelige end f.eks. den type 

marmor, du går og drømmer om. Og med Aura får 

du det rigtige look uden den kølige fornemmelse.

Aura pro

610 × 303 mm       5 mm, faset på 4 sider

Oxidized StoneItalian Marble

Cinnamon Stone

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40235V3620-40136

V3620-40233

Coral Stone

Volcanic Stone

Concrete Stone

Black Scivaro Slate

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40232

V3620-40231

V3620-40234

V3620-40035
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VIRKELIGHED SET MED BALLETDANSER 
WIM WANLESSEN ´S ØJNE

”Som kunstner kan man ikke skjule sin personlighed.

Det tror jeg gælder for alt, hvad der laves med hjertet. Dans 

handler om at have føling med og skabe en forbindelse til 

det rum, man er i. Man skal virkelig kunne fornemme det.”

DANS HANDLER OM AT HAVE 
FØLING MED OG SKABE EN 

FORBINDELSE TIL DET RUM, 
MAN ER I. MAN SKAL VIRKELIG 

KUNNE FORNEMME DET.

1918



Løft dit gulv til et nyt niveau.
“
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Og det behøver ikke være besværligt at opnå 

et smukt hjem. Monteringen af vores gulve og 

tilbehør går let som en leg. Kliksamlingerne på et 

Pergo gulv er nemme at samle og låser perfekt 

sammen. Så du kan sagtens lægge det selv, hvis 

du ikke er bange for at smøge ærmerne op.

Dit drømmegulv fortjener den perfekte 
finish. Du går jo heller ikke i byen med 
en taske, der ikke matcher i farven, vel? 
Derfor udvikler vi hos Pergo matchende 
fodlister og profiler til alle gulve i vores 
sortiment. Med vores store udvalg af 
produkter kan du give din indretning en 
flot finish, så rummet ser helt færdigt ud.

Flot
og hurtig 
finish
FULDEND STILEN

PERGO TILBYDER

U NDERL AG

MATCHENDE PROFILER

ALUMINI UM PROFILER

FODLI STER

MONTERING & VEDLIG EHOLDEL SE

S E VO R E S M ATCH EN D E 
PRO FI L ER (S I D E 23)
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PROFILER

MATCHENDE PROFILER

5 muligheder 
med 1 profil
Giv dit Pergo gulv den perfekte finish. Skær profilen 
til i den ønskede form med den medfølgende kniv.

Overgangsliste

4

Trappeforkantsliste

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Overgangsliste

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

Afslutningsliste EkspansionslisteHel profil, der skal tilskæres

K N I V

S
A

N
D

 B
E

A
C

H
 O

A
K

, V
36

31
-4

01
03

UNDERLAG

God lyddæmpning.
Universalunderlag med god 
lyddæmpning til alle rum.
15 m²/rulle
Tykkelse: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Bedste dæmpning af trinlyd til 
tilstødende rum. Ideelt til overetager 
og lejligheder.
15 m²/rulle
Tykkelse: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Den bedste løsning til lyddæmpning 
i selve rummet. Velegnet til rum med 
direkte sollys (store vinduer) og det 
bedste valg, hvis du har gulvvarme.
10 m²/rulle
Tykkelse: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Comfort underlag Transit underlagHeat underlag

FI N D FL E R E O PLYS N I N G E R 
O M I N S TA L L AT I O N & 

G A R A N T I PÅ PE RG O. D K

Incizo® underprofilen kræves til trappe 
løsninger og skal bestilles separat.

Skjuler overgangen mellem to gulve 
med forskellig højde.

Skjuler overgangen mellem gulvet og 
f.eks. et gulvtæppe.

Skjuler afstanden mellem gulvet og f.eks. 
vægge, vinduer eller dørtrin.

Skjuler ekspansionssamlinger mellem 
to gulve med samme højde.

Se de rigtige varenumre i 
farvematchtabellen på side 30.
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FODLISTER

Vandfaste, malbare lister skjuler afstanden mellem gulv
og væg og beskytter væggene. 
Farve: hvid, kan males
Overflade: slidstærk polystyren med fugtafvisende overflade
Kerne: PVC

Fodlister, malbare

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Matchende fodlister

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Farve matchet: Se de rigtige varenumre i farvematchtabellen 
på side 30.
Overflade: slid og ridsefast
Kerne: MDF
Passer til 40 mm højde. 8 lige og 8 hjørneforbindelses plugs
medfølger / pakning (6 væggenheder).

ALUMINIUM PROFILER

Trappeforkant, klik Trappeforkant, udvendig Trappeforkant, indvendig

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

Kombiliste Ekspansionsliste Overgangsliste Afslutningsliste

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Fås også i en variant med 
skruer og plugs.

Fås også i en variant med 
skruer og plugs.

Fås også i en variant med 
skruer og plugs.

2

3

KUN TIL 
MATCHENDE 
FODLISTER

1

Ønsker du 
en vandtæt 
finish?
Optimer dit Rigid Click gulv med en vandtæt 
finish. Fastgør fodlisterne med:

Rulle med gennemsigtigt bånd, der giver 
den matchende fodliste en vandtæt finish.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

3

AQUA S E A L ANT
PGKITTRANSP (se side 30)

2

Udfyld ekspansionssamlingerne med
PE-skumliste med selvklæbende bagside.

Giver en usynlig og vandtæt afslutning.

PE - S KU MLI S TE
NEVRFOAMSTRIP15, 15 × 8 × 5 mm

1

Til montering af Pergo vinyl 
til klikmontering på trapper 
og trin. Fuldlim altid 
vinylplankerne til underlaget  
af hensyn til sikkerheden! 
Farve: sølvgrå

Den multifunktionelle 
Pergo profil er perfekt til 
at klare højdeforskelle til 
andre gulvbelægninger. 
Passer til højdeforskelle 
på 0 – 12,3 mm.  
Farve: sølvgrå
Overflade: aluminium

Lav en perfekt overgang 
fra Pergo til Pergo. Fås i 
slidstærk aluminium.
Farve: sølvgrå

Lav en perfekt overgang 
fra Pergo til et lavere 
gulvbelægning. Fås i slidstærk 
aluminium. Farve: sølvgrå

Lav en perfekt overgang fra 
Pergo til tæpper.  
Fås i slidstærk aluminium.
Farve: sølvgrå

Til fuldlimning af Pergo Vinyl på 
trapper og trin.
Farve: sølvgrå

Til fuldlimning af Pergo vinyl på 
trapper og trin.
Farve: sølvgrå

2524



Vi har alt, hvad du skal bruge

MONTERING & VEDLIGEHOLDELSE

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7

Indvendig diameter: 15 mm
Udvendig diameter: 54 mm
2 stk./pakke.

PGRCINOX15, rustfrit stål

Indvendig diameter: 22 mm
Udvendig diameter: 54 mm
2 stk./pakke.

PGRCINOX22, rustfrit stål

R ADI ATOR ROS E T TE R

7

Disse plugs gør det nemt at samle 
dine fodlister. Kun til PGVSK-
fodlister. 24 hjørneplugs
+ 24 lige plugs.

NEPLUG, 48 pcs
TIL S LU TNING S PLUG S

6

For et smukt udseende. Fås i 8 farver. 
Vandbaseret akryl. Se de rigtige 
varenumre i farvematchtabellen 
på side 30. Brug det aldrig 
direkte på et Pergo Vinyl gulv.

FARV E T FUG E M AS S E
PGKIT(-), 310 ml

3

Giver en usynlig og vandtæt afslutning.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Professionel lim, særligt udviklet 
til Pergo vinylgulve. Fordeles let, 
sikrer hurtig vedhæftning og den 
højeste styrke.

LIM
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Velegnet til alle materialer og 
underlag. Hærder hurtigt med meget høj 
slutstyrke. Ideel til montering af fodlister 
og profiler. Hybrid polymer. En tube 
rækker til 15 løbende meter.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Selvklæbende aluminiumstape til tætning 
af samlinger mellem underlagsbaner.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TAPE

5

R E NG ØR ING S MIDDE L TIL 
V INYLG U LV E
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Moppesæt i høj kvalitet med ekstra 
langt ergonomisk håndtag og en 
moppeklud med holder.

R E NG ØR ING S SÆ T
PGCLEANINGKIT

14

Reparerer hurtigt og nemt farven på 
beskadigede planker med voks i farver, der 
dækker Pergos træsortiment. Indeholder 
1 smeltekniv, 1 kam, 7 voksblokke. For 
yderligere oplysninger om, hvordan man 
blander farver, kan du besøge pergo.dk.

R E PAR ATION SVOKS
PGREPAIR

13

Professionel kniv, perfekt til præcis og 
stabil skæring. Ideel til skæring af kurver 
og former. 5 klinger medfølger.
Refill indeholder 40 klinger.

AFS K Æ R ING S K NI V
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Fremragende værktøj til præcis lige skæring 
og 90°. Beskytter hænderne med trækbjælke 
og vægtstangsfunktion. Velegnet til både 
venstreog højrehåndede. Brug PGTOOL til 
Flex Vinyl montering.

MONTE R ING SVÆ R K TØJ FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Sikrer perfekt limforbrug pr. m2.

LIM S K E
PGVA2

8

PGSPACER, 48 stk

Alt hvad du behøver i én boks. 
Indeholder slagklods, afstandsstykker 
i to størrelser (2 x 18 = 36 stk.) og et 
slagjern. Brug PGTOOL til installation 
af Rigid Vinyl.

PGTOOL
MONTE R ING S SÆ T R IG ID V INYL

11

E X TR A DI S TAN S K LOS SAR

10

11

13

Vedligeholder gulvet. Ideel til fjernelse af 
snavs, fedtpletter og hælmærker, samt til 
daglig rengøring.
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PERGO RIG ID VINYL

Superior Protective toplag er ridsefast, pletafvisende og slidstærkt – og ekstra mat, så dit gulv får et autentisk udtryk
Fintrykt vinyl-mønsterlag
Fleksible vinyllag til lydabsobering, blød, varm og komfortabel følelse
Rigid gulvets komposit kerne, gør at gulvet kan monteres på undergulve med uregelmæssigheder.
To stive lag, forstærket med glasfiber, forhindrer at gulvet slår sig.

BRANDSIKKERHED  Pergo vinylgulve har en naturlig, 
høj modstandsevne overfor ild. De er designet til at 
opfylde alle europæiske krav til montering i nød- og 
flugtveje og fabrikshaller.

VANDAFVISNING  Vores fugtafvisningssystem kombinerer 
egenskaberne ved kernematerialet med en stærk og tæt 
kliksamling. Det giver Pergo vinylgulve nogle af markedets 
bedste fugtafvisende egenskaber.

HYGIEJNISK  Et Pergo vinylgulv forbedrer hygiejnen 
og gør det lettere at opretholde et rent hjem. Den 
forseglede overflade forhindrer bakterier, og reducerer 
behovet for kemiske rengøringsmidler.

LET VEDLIGEHOLDELSE  Den beskyttende overlade er 
smudsafvisende og kræver minimal vedligeholdelse og 
ubesværet rengøring. Det tætte klik-system forhindrer 
skidt og snavs i at trænge ned i samlingen.

1

2

3

4

NEM INSTALLATION  Uniclic® systemet gør det 
hurtigt og nemt at lægge dit gulv. Klik plankerne 
på plads ved hjælp af en af de to metoder, og du er 
færdig på ingen tid.

SLIDBESKYTTELSE  Overfladen på Pergo Vinyl består 
af en beskyttende gulvfinish i flere lag. Det beskyttende 
toplag er ridsefast, pletafvisende, slidstærkt og nemt 
at vedligeholde.

SLAGFASTHED  Pergos vinyloverflader er opbygget af flere 
lag. I kombination med det kompakte kernemateriale giver 
det gulvet en meget høj slagfasthed og en lav, statisk indryk-
ning, hvilket beskytter dit gulv mod potential beskadigelse.

STOL MED HJUL  Pergo vinyl er designet til at kunne
holde til stole med hjul. Flerlagsopbygningen kombineret 
med egenskaberne ved kernematerialet sikrer, at gulvet 
kan holde til hårdt slid fra bl.a. kontorstole.

LYDDÆMPNING  De bløde vinylgulve reducerer 
trinlyd og giver en rolig og behagelig gåoplevelse.

Produktbillederne kan være anderledes end det faktiske produkt. Produkternes tilgængelighed eller selve produkterne kan ændre sig til hver en tid uden varsel.
Contents © 2020 af Unilin bv – Division Flooring. Eftertryk forbudt. Indholdet af denne brochure må ikke gengives i sin helhed eller i dele uden forudgående skriftlig tilladelse fra udgiveren.

1

2

3

4

UniclicTM

kliksystem

VIL DU SELV L ÆGGE 
DIT GULV?

Har du brug for yderligere oplysninger om installation eller forberedelse af 

undergulvet? Se installationsvejledningen og videoen, der vejleder dig trin for trin! 

Scan koden, eller besøg pergo.dk

GØR-DET-SELV-INSTALL ATION MED UNICLIC T M

Så vil vi ønske dig rigtig god arbejdslyst! Dit nye gulv er blot 
et klik væk. Vælg den metode, der fungerer bedst for dig – 

vi skal nok vejlede dig hele vejen igennem.

VINKELSKUB
SAMMEN

2928
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Generel 
produktinformation

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

Egenskaber RIGID CLICK

Beskyttende toplag mod pletter, friktion og slid Superior Protective toplag

Monteringsmetode UniclicTM

Vandafvisende Ja

Fri for orto-ftalater Ja

Garanti mod vand, slid og delaminering (boligmiljøer) 25 år

Garanti mod vand, slid og delaminering (kommerciel brug) 5 år (efter anmodning op til 15 år)

Teknisk TESTMETODE/STANDARD RIGID CLICK

Klasse ISO10582 33

Modstandsdygtighed over for møbelben EN 424 Ingen skader

Modstandsdygtighed over for kontorstole	 EN 425 Ingen skader

Brandklasse EN 13501-1 Bfl-s1

Termisk modstand (uden underlag) EN 12667 0,025 m² K/W

Termisk modstand (med Pergo Comfort underlag) EN 12667 0,045 m² K/W

Termisk modstand (med Pergo Heat underlag) EN 12667 0,035 m² K/W

Termisk modstand (med Pergo Transit underlag) EN 12667 0,070 m² K/W

Formaldehydemission EN 14041 E1

Skridsikkerhed EN 13893 Klasse DS

Skridsikkerhed DIN 51130 R10

Dimensionsstabilitet, udvider / trækker sig sammen ISO 23999 ≤ 0,15%

Slidstyrke EN13329 annex E ≥ 2000 cycles
  

Rigid Click
LÆNGDE

(MM)
BREDDE

(MM)
TYKKELSE

(MM)
PLANKER/

PAKKE
M²/

PAKKE
KG/

PAKKE
PAKKE/
PALLE

M2/
PALLE

Lysefjord pro 1494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421

Otra pro 1251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630

Aura pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
  

MØNSTER ART. NR.

5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

FODLISTE
12 × 58 MM

PGVSK(-)

FUGEMASSE
310 ML

PGKIT(-)

Nordic White Pine V3631-40072 40072 40072 03

Grey Cload Pine V3631-40074 40074 40074 04

Beige Washed Oak V3631-40080 40080 40080 03

Grey Washed Oak V3631-40082 40082 40082 03

Honey Creek Oak V3631-40088 40088 40088 08

Brown Creek Oak V3631-40090 40090 40090 01

Black City Oak V3631-40091 40091 40091 04

Light Danish Oak V3631-40099 40099 40099 05

Sand Beach Oak V3631-40103 40103 40103 02

Seaside Oak V3631-40107 40107 40107 02

Brown Lodge Oak V3631-40199 40199 40199 02

Pearl Beach Oak V3631-40200 40200 40200 02

Winter Pine V3631-40204 40204 40204 01

Beige Valley Oak V3631-40236 40236 40236 04

Grey Valley Oak V3631-40237 40237 40237 01

Smoked Valley Oak V3631-40238 40238 40238 02

Modern Grey Oak V3607-40017 40017 40017 02

Modern Coffee Oak V3607-40019 40019 40019 02

Classic Nature Oak V3607-40023 40023 40023 08

Soft Grey Oak V3607-40036 40036 40036 04

Grey Heritage Oak V3607-40037 40037 40037 02

Beige Scandinavian Oak V3607-40038 40038 40038 01

Natural Scandinavian Oak V3607-40039 40039 40039 02

Black Scivaro Slate V3620-40035 40035 40035 02

Italian Marble V3620-40136 40136 40136 01

Volcanic Stone V3620-40231 40231 40231 02

Coral Stone V3620-40232 40232 40232 02

Cinnamon Stone V3620-40233 40233 40233 –

Concrete Stone V3620-40234 40234 40234 02

Oxidized Stone V3620-40235 40235 40235 01

Farve-
matchtabel
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Flex Click & Flex Glue

KOLLEK TION 2021



Gør-det-selv-installation (28)

Vores historie (3)

Hvad gør vores vinyl anderledes? (4)

Flex Click & Flex Glue vinyl (6)

Kollektioner & dimensioner (8)

Fuldend stilen (20)
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Rigtige gulve til rigtige mennesker, der tør 

tage springet, være lidt vildere og leve livet på 

kanten. Som laminatgulvets opfinder ved Pergo 

om nogen, hvor meget smukke og autentiske 

gulve betyder. Vi elsker spændingen ved nye 

udfordringer. Autenticitet er vigtigt for os.

Det samme er vores kunder. Hos os handler 

det om at levere den ægte vare.

Om den oprigtige følelse af at gøre det rette.

Som f.eks. at sørge for, at det er rart at 

komme hjem efter en lang dag på arbejdet. 

Om den lille gnist, der holder os i live og 

får det hele til at føles helt rigtigt!

OMFAVN 
VIRKELIGHEDEN 

1
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S E VO R E S M ATCH EN D E 
FO D L I S T ER (S I D E 25)

Vi er et ægte skandinavisk boligindretningsbrand.
Hvad vil det sige? Det betyder, at vi hos Pergo fokuserer på 
design, der udstråler autenticitet og er enkelt og funktionelt.  

Nordisk 
autenticitet
under fødderne

Pergo opfandt laminatgulvet, men udvikler 

også nogle af de bedste vinyl- og trægulve. 

Vi ved, hvor meget dit hjem betyder for dig. 

Vores mål er at give dig ro i sindet – på alle 

måder. Vores gulve er designet til rigtige 

mennesker, der lever deres eget liv.

Vi stræber efter kvalitet i alt, hvad vi gør. 

Det afspejles i de produkter, vi laver, og 

de beslutninger, vi træffer. Vi anvender 

råvarematerialerne på en ansvarlig måde, 

gør omfattende brug af genanvendelse og 

producerer energieffektivt og miljørigtigt. 

Resultatet er bæredygtigt fremstillede 

gulve, der kan tåle at blive brugt. 

Fordi vi ved, at du ikke har lyst til at gå og 

passe på hele tiden. Du vil hellere leve livet 

og få mest muligt ud af din dag.

VORES HISTORIE
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Er du interesseret i at lære mere om 

Rigid Click? Bare vend denne brochure og 

søg videre. Tjek installationsvejledningen 

på pergo.dk.

i

HVAD GØR VORES VINYL ANDERLEDES?

Pergos vinylmønstre afspejler den 

naturlige mangfoldighed.

“

Vi går efter skønhed og variation. Derfor 

består et Pergo gulv af forskellige planker med 

varierede mønstre. Intet er mere autentisk 

end naturlig mangfoldighed. Men udseendet 

er ikke den eneste egenskab, der gør vores 

vinylgulve til noget særligt. Vi ved, at moderne 

livsstil er ensbetydende med en aktiv livsstil. 

Derfor har vi forsynet vores vinylgulve med et 

slidlag i høj kvalitet. Det beskytter dit gulv 

mod pletter og snavs. Pergo Vinyl er også 

vandtæt helt ind til kernen. Det er nemt at 

undergulve, mens Flex Click gulve byder på 

ekstra komfort og egner sig til mere jævne 

undergulve. Pergo Flex gulve lægges enten 

ved hjælp af et kliksystem eller fuldlimes på 

undergulvet, som i så fald skal være helt jævnt. 

vedligeholde og særdeles hygiejnisk. Gulvet er 

så tyndt, at du ofte ikke behøver fjerne det gamle 

gulv, hvilket gør det til den ideelle løsning til dit 

renoveringsprojekt. Som bonus gør kliksystemet 

gulvet nemt at lægge, selv på vanskelige steder. 

Og vores produkter er 100 % fri for Ortho-

ftalater, hvilket giver et sundere indeklima. 

Pergo Vinyl findes som udgangspunkt i to 

kategorier: Rigid Click og Flex Click. Rigid 

Click serien er ultrastærk og ideel til ujævne 

Vinyl er 
det nye 
autentiske
Hvis du ønsker et gulv, der har et naturligt 
udseende og er nemt at vedligeholde, så er Pergo 
Vinyl dit drømmegulv! Vi sætter standarden med 
unikke design med et naturtro look. 

54



Forbløffende 
komfort
med Flex 
Vinyl

Din daglige dosis autenticitet.
“
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Med Flex Click og Flex Glue har Pergo 
udviklet en gulvserie, der er blød at gå på, 
lyddæmpende og smuk. Mønstrene er den 
perfekte efterligning af træ eller beton, 
så du får din daglige dosis autenticitet.

FLEKSIBLE GULVE,
DER ER EN FRYD FOR ØJET

Flex Click fås i to kvaliteter: Premium og 

Optimum. Flex Glue fås kun i Optimum. 

Premium gulve leveres med 20 års bolig 

garanti, mens Optimum gulve er ekstra 

holdbare og leveres med 25 års bolig 

garanti.

Et Flex Click og Flex Glue gulv er 

tyndt, komfortabelt og ergonomisk. 

Det føles hverken koldt eller hårdt og 

er en sand fornøjelse at gå på. Det 

fleksible gulv er lydabsorberende og 

dæmper selv høje trinlyde. 

Installeret på Heat underlag har Flex Click 

en fremragende dimensionel stabilitet, 

ideel til områder med varierende 

temperaturer. Flex til fuldlimning er det 

mest stabile gulv, da gulvet hverken 

ekspanderer eller krymper når det er 

fuldlimet.

På et Flex Click og Flex Glue gulv 

behøver du ikke gå på listesko. 

Gulvet er forseglet ved hjælp af 

en specialteknologi, som gør det 

slidstærkt og pletafvisende. 

Hvem gider vente på en tidskrævende 

installation? Flex Click gulve er en ren 

fornøjelse, da de er supernemme at 

lægge. De kræver minimal forberedelse, 

vinylen er nem at skære til med en 

hobbykniv, og du får et stilrent resultat.

76
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Tidløshed – det er, hvad

vi går efter i alle vores design.

“

Pergo Vinyl byder på uendelige muligheder. Flex Click er 
et omfattende udvalg af vinylplanker og -fliser i forskellige 
størrelser og mønstre. Smag og behag er jo forskellig, ikke?

KOMFORT FÅS I ALLE STØRRELSER
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Meget slidstærke gulve til erhvervsbrug

1. OP TIMUM

2 . PRE MIUM

Slidstærke gulve til boligen

- Klasse 33

- Overflade med ekstra plet-,  

	 friktions- og slidsikring

- 25 års garanti

- Klasse 32

- Overflade med ekstra plet-,  

	 friktions- og slidsikring

- 20 års garanti

M
O

D
ER

N
 N

A
T

U
R

E 
O

A
K

, V
31

07
-4

0
01

8

To kvaliteter

Kollektioner
& dimensioner
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Seaside Oak

Light Danish Oak

Light Highland Oak

Dark Highland OakNordic White Pine

Grey River Oak

Light Village Oak

Natural Village Oak

Dark River OakWinter Pine

Grey Pebble Oak

Beige Washed Oak

British Oak

Brown Lodge OakGrey Washed Oak

Light Washed Oak

Sand Beach Oak

Natural Highland Oak

Black City OakPearl Beach Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

V3231-40107

V3231-40099

V3231-40100

V3231-40102V3231-40072

V3231-40084

V3231-40095

V3231-40096

V3231-40086V3231-40204

V3231-40201

V3231-40080

V3231-40098

V3231-40199V3231-40082

V3231-40079

V3231-40103

V3231-40101

V3231-40091V3231-40200

V3131-40107

V3131-40099

V3131-40100

V3131-40102V3131-40072

V3131-40084

V3131-40095

V3131-40096

V3131-40086V3131-40204

V3131-40201

V3131-40080

V3131-40098

V3131-40199V3131-40082

V3131-40079

V3131-40103

V3131-40101

V3131-40091V3131-40200

V2131-40107

V2131-40099

V2131-40100

V2131-40102

V2131-40084

V2131-40095

V2131-40096

V2131-40086V2131-40204

V2131-40201

V2131-40080

V2131-40098

V2131-40199V2131-40082

V2131-40079

V2131-40103

V2131-40101

V2131-40091V2131-40200FLEX CLICK V2131-40072

Modern plankerne er brede og lange og har et 

ekstra luksuriøst præg. Masser af plads er i vores 

øjne den ultimative form for komfort. Og det er 

den følelse, du får med Modern plankerne. 

Modern plank

Glue: 1515 x 217 mm       2,5 mm, faset på 4 sider

Click: 1510 x 210 mm       4,5 mm, faset på 4 sider
PerfectFoldTM V kliksystem

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM

S
E

A
S

ID
E 

O
A

K
, V

32
31

-4
01

07

S E G U LV E T PÅ S I D E 8

S E G U LV E T PÅ S I D E 10 S E G U LV E T PÅ S I D E 18

S E G U LV E T PÅ S I D E 2S E G U LV E T PÅ S I D E 12

S E G U LV E T PÅ S I D E 5

1110

V
IN

Y
L P

LA
N

K
S

 &
 T

ILE
S

FLE
X C

LIC
K

 & FLE
X G

LU
E



LI
G

H
T 

V
IL

LA
G

E 
O

A
K

, V
31

31
-4

0
09

5

1312

V
IN

Y
L P

LA
N

K
S

 &
 T

ILE
S

FLE
X C

LIC
K

 & FLE
X G

LU
E



Warm Grey Mansion Oak

Ecru Mansion Oak

Grey Heritage Oak

Light Nature Oak

Modern Nature Oak

Brown Mountain Oak

Classic Nature Oak

Modern Coffee Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40015

V3201-40013

V3201-40037

V3201-40021

V3201-40018

V3201-40162

V3201-40023

V3201-40019

V3107-40015

V3107-40013

V3107-40037

V3107-40021

V3107-40018

V3107-40162

V3107-40023

V3107-40019

V2107-40015

V2107-40013

V2107-40037

V2107-40021

V2107-40018

V2107-40162

V2107-40023

V2107-40019

Classic plankerne er det tidløse valg, som passer til ethvert 

rum og enhver indretning. Mønstrene er inspireret af naturen 

og giver gulvet et autentisk udtryk. De varierer fra elegante og 

diskrete mønstre til intense mønstre med kraftige åretegninger.

Classic plank

Click: 1251 × 187 mm       4,5 mm, faset på 4 sider
PerfectFoldTM V kliksystem

Glue: 1256 × 194 mm       2,5 mm, faset på 4 sider

Light Mountain Oak

Greige Mountain Oak

Nordic White Oak

Light Grey Chalet Pine

Modern Grey Oak

Grey Gentle Oak

Soft Grey Oak

Grey Chalet Pine

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40163

V3201-40161

V3201-40020

V3201-40054

V3201-40017

V3201-40164

V3201-40036

V3201-40055

V3107-40163

V3107-40161

V3107-40020

V3107-40054

V3107-40017

V3107-40164

V3107-40036

V3107-40055

V2107-40163

V2107-40161

V2107-40020

V2107-40054

V2107-40017

V2107-40164

V2107-40036

V2107-40055
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OPTIMUMPREMIUM

S E G U LV E T PÅ S I D E 20

S E G U LV E T PÅ S I D E 14

S E G U LV E T PÅ S I D E 9S E G U LV E T PÅ S I D E 22

1514

V
IN

Y
L P

LA
N

K
S

 &
 T

ILE
S

FLE
X C

LIC
K

 & FLE
X G

LU
E



Tile kollektionen er kendetegnet ved det markant 

fliseudtryk. De V-formede samlinger giver et autentisk 

klinke udseende, mens udgaven med smallere 

samlinger har et stilrent og minimalistisk look.

Tile

Glue: 1305 × 327 mm       2,5 mm, faset på 4 sider

Click: 1300 × 320 mm       4,5 mm, faset på 4 sider
PerfectFoldTM V kliksystem

Oxidized Metal Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40045
V3120-40045
V2120-40045

Warm Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40050
V3120-40050
V2120-40050

Dark Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40051
V3120-40051
V2120-40051

Light Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40049
V3120-40049
V2120-40049

Light Grey Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40047
V3120-40047
V2120-40047

Black Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40035
V3120-40035
V2120-40035

Cream Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40046
V3120-40046
V2120-40046

Grey Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40034
V3120-40034
V2120-40034

Grey Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40142
V3120-40142
V2120-40142

Black Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40143
V3120-40143
V2120-40143

Italian Marble *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40136
V3120-40136
V2120-40136

Grey Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40139
V3120-40139
V2120-40139

Greige Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40144
V3120-40144
V2120-40144

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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Hvem siger, at et gulvprodukt skal ligge på gulvet? 

Vores Tile sortiment vil også se fantastisk ud 

fastlimet på dine vægge! Hvorfor ikke opsætte 

fliser med marmorlook i køkkenet eller f.eks. i 

soveværelset? Du vil opnå et helt originalt resultat. 

Fliser på væggen

FO R M E R E I N FO R M AT I O N O M M O N T E R I N G
B E SØG PE RG O. D K

ELLER

ELLER

S E G U LV E T PÅ S I D E 4

S E G U LV E T PÅ S I D E 3

S E G U LV E T PÅ S I D E 6

S E G U LV E T PÅ S I D E 17
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P E R G O . D K

ONLINEVÆRK-
TØJER GUIDER 
DIG PÅ VEJ

PRØV VORES FLOORLAB
& FLOORFINDER PÅ PERGO.DK

Vil du se, hvordan dit drømmegulv vil 
se ud i dit hjem? Eller vil du have os til 
at udvælge nogle flotte gulvløsninger 
til dig? Vi er her for at hjælpe!

Floorlab
Vil du gå skridtet videre? Med vores 

onlineværktøj Floorlab kan du se en 

forhåndsvisning af det valgte gulv i din egen 

indretning. På den måde kan du teste, om 

gulvet har det helt rigtige look. Prøv selv!

Floorfinder
Det er fint nok at have et stort udvalg – 

men hvordan vælger du lige præcis den 

gulvløsning, der passer til dig? Med vores 

online FloorFinder hjælper vi dig med at 

vælge – med nogle få trin og et klart blik 

for din personlige stil og dine behov.

1918
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Løft dit gulv til et nyt niveau.
“

S E VO R E S M ATCH EN D E 
FO D L I S T ER (S I D E 25)

Og det behøver ikke være besværligt at opnå 

et smukt hjem. Monteringen af vores gulve og 

tilbehør går let som en leg. Kliksamlingerne på et 

Pergo gulv er nemme at samle og låser perfekt 

sammen. Så du kan sagtens lægge det selv, hvis 

du ikke er bange for at smøge ærmerne op.

Dit drømmegulv fortjener den perfekte 
finish. Du går jo heller ikke i byen med 
en taske, der ikke matcher i farven, vel? 
Derfor udvikler vi hos Pergo matchende 
fodlister og profiler til alle gulve i vores 
sortiment. Med vores store udvalg af 
produkter kan du give din indretning en 
flot finish, så rummet ser helt færdigt ud.

Flot
og hurtig 
finish
FULDEND STILEN

PERGO TILBYDER

U NDERL AG

MATCHENDE PROFILER

ALUMINI UM PROFILER

FODLI STER

MONTERING & VEDLIG EHOLDEL SE
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UNDERLAG

God lyddæmpning.
Universalunderlag med god 
lyddæmpning til alle rum.
15 m²/rulle
Tykkelse: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Bedste dæmpning af trinlyd til 
tilstødende rum. Ideelt til overetager 
og lejligheder.
15 m²/rulle
Tykkelse: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Den bedste løsning til lyddæmpning 
i selve rummet. Velegnet til rum med 
direkte sollys (store vinduer) og det 
bedste valg, hvis du har gulvvarme.
10 m²/rulle
Tykkelse: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Comfort underlag Transit underlagHeat underlag

PROFILER

MATCHENDE PROFILER

5 muligheder 
med 1 profil
Giv dit Pergo gulv den perfekte finish. Skær profilen 
til i den ønskede form med den medfølgende kniv.

Overgangsliste

4

Trappeforkantsliste

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Incizo® underprofilen kræves til trappe 
løsninger og skal bestilles separat.

Overgangsliste

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

Skjuler overgangen mellem to gulve 
med forskellig højde.

Skjuler overgangen mellem gulvet og 
f.eks. et gulvtæppe.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

Skjuler afstanden mellem gulvet og f.eks. 
vægge, vinduer eller dørtrin.

Skjuler ekspansionssamlinger mellem 
to gulve med samme højde.

Afslutningsliste EkspansionslisteHel profil, der skal tilskæres

Se de rigtige varenumre i 
farvematchtabellen på side 30.

K N I V

FI N D FL E R E O PLYS N I N G E R 
O M I N S TA L L AT I O N & 

G A R A N T I PÅ PE RG O. D K
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1

Ønsker du en 
ekstra vandtæt 
beskyttelse?
Fastgør fodlisterne med:

Rulle med gennemsigtigt bånd, der giver den 
matchende fodliste en vandtæt finish.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

1

ALUMINIUM PROFILER

Trappeforkant, klik Trappeforkant, udvendig Trappeforkant, indvendig

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

Til montering af Pergo vinyl 
til klikmontering på trapper 
og trin. Fuldlim altid 
vinylplankerne til underlaget  
af hensyn til sikkerheden! 
Farve: sølvgrå

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

Kombiliste Ekspansionsliste Overgangsliste Afslutningsliste

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Den multifunktionelle 
Pergo profil er perfekt til 
at klare højdeforskelle til 
andre gulvbelægninger. 
Passer til højdeforskelle 
på 0 – 12,3 mm.  
Farve: sølvgrå
Overflade: aluminium

Fås også i en variant med 
skruer og plugs.

Fås også i en variant med 
skruer og plugs.

Fås også i en variant med 
skruer og plugs.

FODLISTER

Vandfaste, malbare lister skjuler afstanden mellem gulv
og væg og beskytter væggene. 
Farve: hvid, kan males
Overflade: slidstærk polystyren med fugtafvisende overflade
Kerne: PVC

Fodlister, malbare

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Matchende fodlister

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Farve matchet: Se de rigtige varenumre i farvematchtabellen 
på side 30.
Overflade: slid og ridsefast
Kerne: MDF
Passer til 40 mm højde. 8 lige og 8 hjørneforbindelses plugs
medfølger / pakning (6 væggenheder).

KUN TIL 
MATCHENDE 
FODLISTER

Lav en perfekt overgang 
fra Pergo til Pergo. Fås i 
slidstærk aluminium.
Farve: sølvgrå

Lav en perfekt overgang 
fra Pergo til et lavere 
gulvbelægning. Fås i slidstærk 
aluminium. Farve: sølvgrå

Lav en perfekt overgang fra 
Pergo til tæpper.  
Fås i slidstærk aluminium.
Farve: sølvgrå

Til fuldlimning af Pergo Vinyl på 
trapper og trin.
Farve: sølvgrå

Til fuldlimning af Pergo vinyl på 
trapper og trin.
Farve: sølvgrå

2524



Vi har alt, hvad du skal bruge

MONTERING & VEDLIGEHOLDELSE

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7

Indvendig diameter: 15 mm
Udvendig diameter: 54 mm
2 stk./pakke.

PGRCINOX15, rustfrit stål

Indvendig diameter: 22 mm
Udvendig diameter: 54 mm
2 stk./pakke.

PGRCINOX22, rustfrit stål

R ADI ATOR ROS E T TE R

7

Disse plugs gør det nemt at samle 
dine fodlister. Kun til PGVSK-
fodlister. 24 hjørneplugs
+ 24 lige plugs.

NEPLUG, 48 pcs
TIL S LU TNING S PLUG S

6

For et smukt udseende. Fås i 8 farver. 
Vandbaseret akryl. Se de rigtige 
varenumre i farvematchtabellen på 
side 30. Brug det aldrig direkte på et 
Pergo Vinyl gulv.

FARV E T FUG E M AS S E
PGKIT(-), 310 ml

3

Giver en usynlig og vandtæt afslutning.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Professionel lim, særligt udviklet 
til Pergo vinylgulve. Fordeles let, 
sikrer hurtig vedhæftning og den 
højeste styrke.

LIM
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Velegnet til alle materialer og 
underlag. Hærder hurtigt med meget høj 
slutstyrke. Ideel til montering af fodlister 
og profiler. Hybrid polymer. En tube 
rækker til 15 løbende meter.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Selvklæbende aluminiumstape til tætning 
af samlinger mellem underlagsbaner.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TAPE

5

Vedligeholder overfladen. Ideel til 
fjernelse af snavs, fedtpletter og 
hælmærker, samt til daglig rengøring.

R E NG ØR ING S MIDDE L TIL 
V INYLG U LV E
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Moppesæt i høj kvalitet med ekstra 
langt ergonomisk håndtag og en 
moppeklud med holder.

R E NG ØR ING S SÆ T
PGCLEANINGKIT

14

Reparerer hurtigt og nemt farven på 
beskadigede planker med voks i farver, der 
dækker Pergos træsortiment. Indeholder 
1 smeltekniv, 1 kam, 7 voksblokke. For 
yderligere oplysninger om, hvordan man 
blander farver, kan du besøge pergo.dk.

R E PAR ATION SVOKS
PGREPAIR

13

Professionel kniv, perfekt til præcis og 
stabil skæring. Ideel til skæring af kurver 
og former. 5 klinger medfølger.
Refill indeholder 40 klinger.

AFS K Æ R ING S K NI V
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Fremragende værktøj til præcis lige skæring 
og 90°. Beskytter hænderne med trækbjælke 
og vægtstangsfunktion. Velegnet til både 
venstreog højrehåndede. Brug PGTOOL til 
Flex Vinyl montering.

MONTE R ING SVÆ R K TØJ FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Sikrer perfekt limforbrug pr. m2.

LIM S K E
PGVA2

8

PGSPACER, 48 stk

Alt hvad du behøver i én boks. 
Indeholder slagklods, afstandsstykker 
i to størrelser (2 x 18 = 36 stk.) og et 
slagjern. Brug PGTOOL til installation 
af Rigid Vinyl.

PGTOOL
MONTE R ING S SÆ T R IG ID V INYL

11

E X TR A DI S TAN S K LOS SAR

10

11

13
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1

2

3

4

5 PERGO VINYL

Beskyttende overflade med ekstra plet-, friktion og 
slidsikring – ekstra mat skaber et naturligt look
Fintrykt vinyl-mønsterlag
Meget slagfast vinylkerne
Ekstra stabiliserende lag med glasfiber
Meget slagfast vinylbagside

1

2

3

4

5

PerfectFoldTM V
kliksystem

GØR-DET-SELV-INSTALL ATION

VINKELSKUB
SAMMEN

VIP NED

VIL DU SELV L ÆGGE 
DIT GULV?

Så vil vi ønske dig rigtig god arbejdslyst! Dit nye gulv er blot 
et klik væk. Vælg den metode, der fungerer bedst for dig – 

vi skal nok vejlede dig hele vejen igennem.

Har du brug for yderligere oplysninger om installation eller forberedelse af 

undergulvet? Se installationsvejledningen og videoen, der vejleder dig trin for trin! 

Scan koden, eller besøg pergo.dk Produktbillederne kan være anderledes end det faktiske produkt. Produkternes tilgængelighed eller selve produkterne kan ændre sig til hver en tid uden varsel.
Contents © 2020 af Unilin bv – Division Flooring. Eftertryk forbudt. Indholdet af denne brochure må ikke gengives i sin helhed eller i dele uden forudgående skriftlig tilladelse fra udgiveren.

BRANDSIKKERHED  Pergo vinylgulve har en naturlig, 
høj modstandsevne overfor ild. De er designet til at 
opfylde alle europæiske krav til montering i nød- og 
flugtveje og fabrikshaller.

VANDAFVISNING  Vores fugtafvisningssystem kombinerer 
egenskaberne ved kernematerialet med en stærk og tæt 
kliksamling. Det giver Pergo vinylgulve nogle af markedets 
bedste fugtafvisende egenskaber.

HYGIEJNISK  Et Pergo vinylgulv forbedrer hygiejnen 
og gør det lettere at opretholde et rent hjem. Den 
forseglede overflade forhindrer bakterier, og reducerer 
behovet for kemiske rengøringsmidler.

LET VEDLIGEHOLDELSE  Den beskyttende overlade er 
smudsafvisende og kræver minimal vedligeholdelse og 
ubesværet rengøring. Det tætte klik-system forhindrer 
skidt og snavs i at trænge ned i samlingen.

NEM KLIKYSTEMET PerfectFold™ V gør montering 
hurtig og let. Det er bare at vippe plankerne pa plads 
ved at bruge en af de tre metoder, så er du færdig i løbet 
af ganske kort tid.

SLIDBESKYTTELSE  Overfladen på Pergo Vinyl består 
af en beskyttende gulvfinish i flere lag. Det beskyttende 
toplag er ridsefast, pletafvisende, slidstærkt og nemt 
at vedligeholde.

SLAGFASTHED  Pergos vinyloverflader er opbygget af flere 
lag. I kombination med det kompakte kernemateriale giver 
det gulvet en meget høj slagfasthed og en lav, statisk indryk-
ning, hvilket beskytter dit gulv mod potential beskadigelse.

STOL MED HJUL  Pergo vinyl er designet til at kunne
holde til stole med hjul. Flerlagsopbygningen kombineret 
med egenskaberne ved kernematerialet sikrer, at gulvet 
kan holde til hårdt slid fra bl.a. kontorstole.

LYDDÆMPNING  De bløde vinylgulve reducerer 
trinlyd og giver en rolig og behagelig gåoplevelse.
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Generel 
produktinformation

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

MØNSTER
PREMIUM

FLEX CLICK
OPTIMUM

FLEX CLICK
OPTIMUM

FLEX GLUE

5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

FODLISTE
12 × 58 MM

PGVSK(-)

FUGEMASSE
310 ML

PGKIT(-)

Ecru Mansion Oak V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Warm Grey Mansion Oak V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Modern Grey Oak V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Modern Nature Oak V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Modern Coffee Oak V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Nordic White Oak V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Light Nature Oak V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Classic Nature Oak V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Soft Grey Oak V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Grey Heritage Oak V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Light Grey Chalet Pine V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Grey Chalet Pine V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Greige Mountain Oak V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Brown Mountain Oak V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Light Mountian Oak V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Grey Gentle Oak V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Grey Scivaro Slate V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Black Scivaro Slate V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Oxidized Metal Concrete V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Cream Travertin V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Light Grey Travertin V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Light Concrete V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Warm Grey Concrete V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Dark Grey Concrete V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Italian Marble V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Grey Soft Concrete V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Grey Modern Mineral V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Black Modern Mineral V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Greige Soft Concrete V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Nordic White Pine V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Light Washed Oak Plank V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Beige Washed Oak V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Grey Washed Oak V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Grey River Oak V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Dark River Oak V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Black City Oak V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Light Village Oak V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Natural Village Oak V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
British Oak V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Light Danish Oak V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Light Highland Oak V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Natural Highland Oak V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Dark Highland Oak V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Sand Beach Oak V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Seaside Oak V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01
Brown Lodge Oak V2131-40199 V3131-40199 V3231-40199 40199 40199 08
Pearl Beach Oak V2131-40200 V3131-40200 V3231-40200 40200 40200 01
Grey Pebble Oak V2131-40201 V3131-40201 V3231-40201 40201 40201 02
Winter Pine V2131-40204 V3131-40204 V3231-40204 40204 40204 02

Farve-
matchtabel

Egenskaber PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Beskyttende toplag mod pletter, friktion og slid Ja Ja Ja
Monteringsmetode PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Glue
Vandafvisende Ja Ja Ja
Fri for orto-ftalater Ja Ja Ja
Garanti mod vand, slid og delaminering (boligmiljøer) 20 år 25 år 25 år
Garanti mod vand, slid og delaminering (kommerciel brug) Efter anmodning (op til 10 år) Efter anmodning (op til 15 år) Efter anmodning (op til 15 år)

  

Teknisk TESTMETODE/STANDARD PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Klasse ISO10582 / EN 16511 32 33 33
Modstandsdygtighed over for møbelben EN 424 Ingen skader Ingen skader Ingen skader
Modstandsdygtighed over for kontorstole	 EN 425 Ingen skader Ingen skader Ingen skader
Brandklasse EN 13501-1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1
Termisk modstand (uden underlag) EN 12667 0,020 m² K/W 0,020 m² K/W 0,015 m² K/W
Termisk modstand (med Pergo Comfort underlag) EN 12667 0,040 m² K/W 0,040 m² K/W –
Termisk modstand (med Pergo Heat underlag) EN 12667 0,030 m² K/W 0,030 m² K/W –
Termisk modstand (med Pergo Transit underlag) EN 12667 0,065 m² K/W 0,065 m² K/W –
Formaldehydemission EN 14041 E1 E1 E1
Skridsikkerhed EN 13893 Klasse DS Klasse DS Klasse DS
Skridsikkerhed DIN 51130 R10 R10 R10
Dimensionsstabilitet, udvider / trækker sig sammen ISO 23999 < 10% < 10% < 10%
Slidstyrke EN13329 annex E ≥ 1200 cycles ≥ 2000 cycles ≥ 2000 cycles

Optimum
LÆNGDE

(MM)
BREDDE

(MM)
TYKKELSE

(MM)
PLANKER/

PAKKE
M²/

PAKKE
KG/

PAKKE
PAKKE/
PALLE

M2/
PALLE

CLICK
V3131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V3107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V3120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160

GLUE
V3231-xxxxx modern plank, 4V 1515 217 2,5 11 3,616 ± 18,0 48 173,583
V3201-xxxxx classic plank, 4V 1256 194 2,5 15 3,655 ± 18,2 52 190,058
V3218-xxxxx tile, 4V 1305 327 2,5 9 3,841 ± 19,1 52 199,712

Premium
LÆNGDE

(MM)
BREDDE

(MM)
TYKKELSE

(MM)
PLANKER/

PAKKE
M²/

PAKKE
KG/

PAKKE
PAKKE/
PALLE

M2/
PALLE

CLICK
V2131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V2107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V2120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160
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